
Zarządzenie Nr  2/2022

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie  zmiany przyjętych zasad rachunkowości w Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 217  z późn. zm.) oraz  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w
sprawie  rachunkowości  oraz  planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu
terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów budżetowych,  państwowych  funduszy
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 5/2010 Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu z dnia 30.12.2010 r. w sprawie
przyjętych zasad rachunkowości ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1  dodaje się nowe konta w brzmieniu załącznika nr 3,

§ 2

Zmiany w „Zespole 4” obowiązują od 1 stycznia 2022 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku.


